
09/2024

Kam 
za  kulturou
Luhačovice

Městské turistické a informační 
centrum, budova KKC Elektra
Otevřeno: po–pá 8:00–17:00, 
so, ne 9:00–12:00,12:30–17:00

Informační centrum na kolonádě
Lázeňské náměstí, otevřeno 
denně: 9:00–17:30 hod.

Předprodej  vstupenek

Tel. : 577 133 980
Mobil: 608 326 255

Tel. : 577 681 103
Mobil: 730 595 892

Lázeňské divadlo

Pod kolonádou

Sluneční lázně

Pátek 6. 9.          19.30 hod.  

Sobota 7. 9.        14.30 hod.  

Čtvrtek 5. 9.  v 18 a ve 20 hod.  

Dny slovenské kultury
Divadlo / Lordi

Dny slovenské kultury
Loutky a bábky na kolo-
nádě aneb Kašpárkova
Gašparkova ambasáda

Večerní komentované 
prohlídky Jurkovičova 
vodoléčebného ústavu

Disco Club Elektra 

Neděle 1. 9.       15–18 hod.

Neděle 1. 9.        16.00 hod.

Čtvrtek 5. 9.        15.00 hod.

AHOJ PRÁZDNINY ! 
Dětská diskotéka 

Kolonádní koncert
DH Ořechovjané 

Dny slovenské kultury / 
Kolonádní koncert
Dua Vente

Hrajeme MEGA HITY, Dětský bar, 
vstup zdarma a navíc dárek pro 
každého, focení s velkým plyšo-
vým kamarádem Urazou. Vhodné 
pro děti ve věku 5–12 let.

Lázeňské náměstí

Lázeňské náměstí

Hlavní postavy této salónní, 
lehce skandální komedie jsou 
tři „prostopášní" LORDI, kteří 
tajně hrají hru s jasnými, i když 
trochu pochybnými pravidly. Na 
utajených klubových schůzkách 
si totiž navzájem rozdělují dámy 
a za sexuální úspěchy či neús-
pěchy s nimi si přidělují červené 
nebo černé body. Jednoho dne 
se však pravidla skandální hry 
nelítostně obrátí proti nim. 
Hrají: Maroš Kramár, Jozef 
Vajda, Peter Šimun

Představení tradičního českého 
a slovenského loutkového divadla 
14.30–17.30 Kašpárek je Gaš-
parko – tvořivá dílna 
14.30–17.30 Teatro Pimprle (CZ) 
15.00 Loutky se představují – 
J. Hamar, J.Blecha (SK, CZ) 
16.00 Gašparko a zázračná 
skrinka – Teatro Carnevalo (SK) 
16.30 Tyjátr – I. Gontko (SK)
Panelová výstava Českosloven-
ské tradiční loutky.

Hotel Alexandria

Čtvrtek 5. 9.         19.30 hod.  

Moravský večer 
s cimbálovou muzikou

Slovenské uskupení hudebníků 
z Trenčianských Teplic interpre-
tujících různé hudební žánry si 
připravilo kolonádní koncert slo-
žený ze známých písní. 

Hotel Alexandria

Hotel Alexandria

Lázeňské divadlo

Lázeňské divadlo

Luhačovice, Pozlovice

Městská knihovna Luhačovice

Městys Pozlovice, náměstí

Šenk Ogar, Pozlovice     

Lázeňském náměstí 

Lázeňské náměstí, pódium

Sluneční lázně

Kostel Svaté Rodiny

Od pošty na Lázeňské náměstí

Lázeňské náměstí, pódium

Lázeňské náměstí, stánky

Čtvrtek 19. 9.     19.30 hod.  

Čtvrtek 26. 9.     19.30 hod.  

Středa 11. 9.      19.30 hod.  

Úterý 17. 9.        19.30 hod.  

12.–15. 9. 2024

Čtvrtek 12. 9. 2024

Pátek 13. 9.        17.00 hod.

Pátek 13. 9.   18:30–20:30

Sobota 14. 9.  13:00–14:30 

Sobota 14. 9.   14:30–16:00 

Sobota 14. 9.       16:30 hod. 

Neděle 15. 9.        10.15 hod. 

Neděle 15. 9.        14.30 hod. 

Neděle 15. 9.        15.00 hod. 

Sobota 14. 9.     10–17 hod.

Moravský večer 
s cimbálovou muzikou

Moravský večer 
s cimbálovou muzikou

Divadlo / Až naprší 
a uschne

Divadlo / Lída Baarová 
a ta druhá 

32. MFDFS  
Písní a tancem 2024

Literárně dramatický 
večer nejen pro děti /
Písní a tancem 2024

Zahájení festivalu
V dobrém sme sa zešli
Písní a tancem 2024

Dětská Beseda u cimbálu
Písní a tancem 2024

Muzika v různých 
žánrech a podobách
Písní a tancem 2024 

Po zarostlém chodníčku
Písní a tancem 2024

Zahrajeme sobě, tobě
Písní a tancem 2024

Slavnostní mše svatá 
Písní a tancem 2024

Slavnostní průvod
Písní a tancem 2024 

Cesty za lidovou písní
Písní a tancem 2024

Naše obec naše radost
Děj plný absurdních a komických si-
tuací a nedorozumění, ohlášených 
a pak rušených zasnoubení...
Hrají: Olga "Háta" Želenská/Ivana 
Andrlová, Lukáš Vaculík/Pavel 
Nečas, Hana Kusnjerová/Betka 
Stanková, Petr Buchta/Václav 
Jiráček, Adéla Gondíková/Regina 
Řandová, Roman Štolpa/Viktor Limr, 
Kristýna Kociánová/Vítězslava 
Karolová, Juraj Bernáth/Filip Tomsa/
Jaroslav Slánský, Pavla Vojáčková/
Lucie Svobodová

A té druhé pouze to, kdo byla její 
sestra. Obě toužily po velkých 
filmových rolích, ale tu nejtěžší jim 
připravil sám život. Jak lehké je 
odsoudit Lídu Baarovou a pochopit 
Zorku Janů...
Hrají: Barbora Mottlová, Lucie Lin-
hartová, Radomír Švec

KKC Elektra, kinosál

KKC Elektra, sál Rondo

Středa 25. 9.       19.30 hod.  

Úterý 1.10.          19.00 hod.  

Divadlo / Román pro ženy 

Koncert / FRAGILE & 
Soňa Norisová

Divadelní adaptace knižního best-
selleru nejčtenějšího českého spiso-
vatele Michala Viewegha.
Hrají: Martin Kraus, Ivana Jirešová / 
Pavlína Kafková, Anna Randárová, 
a další

Salonek, přízemí KKC Elektra

Sobota 7. 9.        19.30 hod.

Taneční večer / 
SwingShower
Taneční jazz a swing převážně 
30. a 40. let 20.stol., ale též 
bossanovu, sambu, salzu nebo 
tango a pomalé balady. Uslyšíte 
Nebe na zemi, Říkej mi to prosím 
potichoučku a jiné nestárnoucí 
šlágry. Stylový oděv není nutný.

Dny slovenské kultury
Koncert / Szidi Tobias
& Band 

Svatováclavské 
slavnosti / Středověký 
den v Luhačovicích

Slovenská herečka a zpěvačka, 
výrazná osobnost slovenského 
šansonu zazpívá spolu s kapelou 
písně ze svého výběrového alba 
Sedmoláska. 

Program:
10:00–18:00  Svatováclavský 
jarmark u pošty a radnice
10:00–18:00  Výstava Stanislava 
Žampacha / obrazy, sklo / galerie
10:00–17:00   Kovářské řemeslo, 
šermíři / ukázky, workshop
11:00–17:00 Ukázky dravců / 
Stanice ochrany fauny Hluk
11:00 Šermířské představení / 
SHS TARANIS
13:00 Dobová hudba / MELISSA
13:30 Skupina historického šermu 
a tance Berendal
14:00 Scén. šerm / SHS TARANIS
14:00–17:00  Děti středověku / 
hry, soutěže, ukázky kovářského
řemesla, šermířské workshopy
14:30 Dobová hudba / MELISSA
15:00 Skupina historického šermu 
a tance Berendal 
15:30  Divadelně – šermířský 
příběh / SHS TARANIS
16:00 Robin Hood / Divadelní 
uskupení Jaromír Brno
17:00 Dobová hudba / MELISSA, 
Kutná Hora
17:00 Průvod v čele s knížetem 
Václavem na koni a s družinou 
míří k radnici.
Hlavní historický program a uvítá-
ní starostou města.
18:00 Chorál SVATÝ VÁCLAVE / 
PS Janáček, Luhačovice
Historický průvod odchází

K poslechu i tanci hraje cimbálo-
vá muzika Korečnica.

K poslechu i tanci hraje cimbálo-
vá muzika Pajtáš.

  „Velikáni lidové písně” – věnová-
  no výročím Františka Sušila, Le-
  oše Janáčka a dalších sběratelů 
  lidové písně u příležitosti roku 
  české hudby.

Přehlídka toho nejlepšího z obcí, 
měst a mikroregionu destinace 
Zlínsko a Luhačovicko. 

Lázeňské divadlo

Před radnicí

Sobota 7. 9.        19.30 hod.  

Sobota 28. 9.     10–18 hod.  

Lázeňské náměstí a Sluneční 
lázně

Neděle 8. 9.        15.00 hod.  

Kloboukový den
Průvod v historických kostýmech. 
Historická módní přehlídka spolku
Calma spolu s kolonádním koncer-
tem kapely JazzBook na pódiu 
Společenského domu.
Přehlídka klobouků, plavek a mo-
drotiskových šatů Miroslavy Psot-
kové ve Slunečních lázních. 

Hotel Alexandria

Čtvrtek 12. 9.     19.30 hod.  

Moravský večer 
s cimbálovou muzikou
K poslechu i tanci hraje cimbálo-
vá muzika Vincúch.

Drbárna – talk show
Drby a historky ze zákulisí show-
byznysu Veroniky Žilkové a Bořka 
Slezáčka.

Lázeňské divadlo

Čtvrtek 26. 9.      19.30 hod.  

Lázeňské náměstí, pódium

Sobota 7. 9.        15.00 hod.  

Dny slovenské kultury
DFS Hájenka Bratislava
Děti ze slovenského folklorního 
souboru Hájenka ve svém pro-
gramu představí nejen písně 
a tance ze svého regionu, ale 
zahrají také divadelní představení 
Don Šajn, jedinečně upravenou 
starou hru potulných loutkařů 
bývalého Československa.

17:00 – "Pojďte s námi" – divadel-
ní představení pro malé i větší
„Ten, kdo tvoří, nezlobí“ – tvořivá 
dílna pro děti, ale nejen ty 
19:00 – Zažehnutí festivalu – 
táborák k zahájení festivalu 
s opékáním

Slavnostní zahájení – uctění pa-
mátky prof. Antonína Václavíka 
a manželů Haluzových. 
Zahajovací vystoupení jubilejního 
32. ročníku festivalu 

Tragická fraška o rozdílných cha-
rakterech i osudech dvou sester. 
Jedné se stala prokletím její krása.

Vystoupí CM Ocún, Vizovice 

Prezentace účastníků letního hu-
debního kempu Já nic já muzikant. 

Účastníci: 
DFS Hvizdička – Hriňová, SR,
FS Sedmikvítek – Frenštát pod 
Radhoštěm, FS Malé Zálesí Luhačo-
vice, CM z Lužic – Lužice

Hrají: CM Vitaj a přátelé

Mše svatá za účasti krojovaných 
s děkováním za prožité chvíle léta 
a úrodu.

Galakoncert účastníků festivalu.
Účastníci: 
DFS Hvizdička, Hriňová, SR
DFS Veličánek, Velká nad Veličkou
FS Hlubina, Ostrava 
FS Rusava, Bystřice pod Hostýnem
FS Leluja, Provodov 


